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Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Завршната сметка на 

Буџетот на општина Струмица за 2011 година 
 

 Се објавува Завршната сметка на 
Буџетот на општина Струмица за 2011 година,  
 
 
 

донесена на седница на Советот на општина 
Струмица одржана на 14.03.2012 година. 
 
  Бр. 08 -1995 /2  Градоначалник 
  15.03.2012 год.          на општина Струмица 
   С т р у м и ц а   Зоран Заев с.р. 

............................... 
 79.     
  Врз основа на   член 36, став 1, точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонинја” број 5/02)  
член 33, точка 1 од Законот за финансирање 
на единиците на локалната самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија“ 
бр.61/04, 22/07, 67/07 и 156/09) и член 20 од 
Статутот на општина Струмица-прочистен 
текст (Службен гласник на општина Струмица 
бр. 5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 14.03.2012 година, 
донесе 

 
 
 

З а в р ш н а    с м е т к а 
 на Буџетот на општина Струмица  за 2011 година  

 
 

Член 1 
 
 

       Вкупниот износ  на планираните и остварените приходи и расходи во 2011 година изнесуваат:   
 

    Планирани Реализирани 
 

Вкупни приходи                                      

                1.015.892.928                  780.833.370      

- даночни приходи                             365.751.000 217.158.266
- неданочни приходи                            72.141.312 50.597.926
- капитални приходи                            102.450.000 52.927.950
- приходи од дотации                        435.956.928 425.598.082
- трансфери 33.867.688 32.569.497
- донации 5.726.000 1.981.649

  
   



 

 

3

Вкупни расходи                                  
 

1.015.892.928 
 

780.471.738

- утврдени намени                          1.013.692.298 779.214.168
- резерви                                              2.200.000 1.257.570

  
  

Дефицит                                             0 0

 
Суфицит                 
                                                                    

  
361.632

  
Прилив                                                  0 0

- продажба на хартии од вредност        0 0
- приливи од домашен заем              0 0
- приливи од странски заем                 0 0
- други приливи (вишок на дотации)               0 0
 
 

 

Одлив (отплата на главнина)                    0 0
 
 
 

Член 2 
 
 

      Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина Струмица на 31.12.2011 година претставува 
збир од суфицитот од тековната 2011 година и од пренесениот вишок на приходи од претходната 
2010 година и изнесува: 
 
 
 

Салдо на 31-12-2011   14.211.635  денари 

Салдо основен буџет 9.273.773  денари 

Салдо буџет дотации   709.151  денари 

Салдо буџет самофинасирачки активности 4.202.652  денари 

Салдо буџет донации 26.059  денари 

                        
 
 

       Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на основниот буџет во износ од 
9.273.773  денари се пренесува како  прилив на основниот Буџет на општина  Струмица  за 2012 
година. 
  
       Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на дотации во износ 
од  709.151  денари се пренесува како  прилив на Буџетот на дотации на општина   Струмица  за 
2012 година.  
           
       Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на самофинасирачки 
активности во износ од  4.202.652 денари се пренесува како прилив на буџетот на самофинасирачки 
активности на Општина  Струмица за 2012 година.  
                  
  Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот на донации во износ од  
26.059  денари се пренесува како прилив на буџетот на донации на  Општина Струмица за 2012 
година.  

 
Член 3 

 
         Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените 
расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи: 
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vo denari

EDINICA NA LOKAL STRUMICA

BUXET NA OP[TINA STRUMICA Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

VI[OK NA PRIHODI 0   361.632   0   0   0   361.632   
510.301.000   315.988.811   435.956.928   425.598.082   63.909.000   37.264.828   5.726.000   1.981.649   0   0   1.015.892.928   780.833.370   

71 Dano~ni prihodi 365.751.000   217.158.266   0   0   0   0   0   0   0   0   365.751.000   217.158.266   
711 Danok od dohod, dobivka i kapitalni dobivki 5.000.000   4.342.422   5.000.000   4.342.422   
712 Pridonesi od plati za socijalni fondovi 0   0   
713 Danoci na imot 44.836.000   41.833.688   44.836.000   41.833.688   
714 Doma{ni danoci na stoki i uslugi 0   0   
715 Danok od me|unarodna trgovija i transakcii 

(carini i dava~ki)
0   0   

716 Drugi danoci 0   0   
717 Danoci na specifi~ni uslugi 315.515.000   170.631.778   315.515.000   170.631.778   
718 Taksi za koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 

dejnost
400.000   350.378   400.000   350.378   

719 Danok na finansiski transakcii 0   0   
72 Nedano~i prihodi 8.232.312   14.829.560   0   0   63.909.000   35.768.366   0   28.600   0   0   72.141.312   50.626.526   

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 12.490   0   12.490   
722 Taksi i nadomestoci 3.000.000   5.263.378   3.650   3.000.000   5.267.028   
723 Administrativni taksi i nadomestoci 800.000   571.375   59.340.557   35.339.063   28.600   60.140.557   35.939.038   
724 Drugi Vladini uslugi 1.600.000   153.305   12.100   1.600.000   165.405   
725 Drugi nedano~ni prihodi 2.832.312   8.841.502   4.568.443   401.063   7.400.755   9.242.565   

73 Kapitalni prihodi 102.450.000   52.927.950   0   0   0   0   0   0   0   0   102.450.000   52.927.950   
731 Proda`ba na kapitalni sredstva 0   0   
732 Proda`ba na stoki 0   0   
733 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni 

vlo`uvawa
102.450.000 52.927.950 102.450.000   52.927.950   

734 Kapitalni transferi od nevladini izvori 0   0   
74 Transferi i donacii 33.867.688   31.073.035   435.956.928   425.598.082   0   1.496.462   5.726.000   1.953.049   0   0   475.550.616   460.120.628   

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 33.867.688   31.073.035   435.956.928   425.598.082   1.496.462   523.443   469.824.616   458.691.022   
742 Donacii od stranstvo 5.726.000   1.429.606   5.726.000   1.429.606   
743 Kapitalni donacii 0   0   

75 Doma{no zadol`uvawe 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
751 Kratkoro~ni pozajmici vo zemjata 0   0   
752 Blagajni~ki zapisi 0   0   
753 Dolgoro~ni obvrznici 0   0   
754 Doma{no zadol`uvawe 0   0   

76 Zadol`uvawe vo stranstvo 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
761 Me|unarodni razvojni agencii 0   0   
762 Stranski vladi 0   0   
769 Drugi zadol`uvawa vo stranstvo 0   0   

77 Proda`ba na hartii od vrednost 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
771 Proda`ba na hartii od vrednost 0   0   

78 Prihodi od otplata na zaemi 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
781 Prihodi od naplateni dadeni zaemi 0   0   

7 VKUPNI PRIHODI

Krediti 2011 Vkupno 2011Osnoven buxet 2011 Dotacii 2011 Samofinasira~ki aktivnosti 2011 Donacii 2011
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EDINICA NA LOKALNA SAMOUPRAVA- ____________

BUXET NA OP[TINA STRUMICA Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

510.301.000   315.988.811   435.956.928   425.236.450   63.909.000   37.264.828   5.726.000   1.981.649   0   0   1.015.892.928   780.471.738   
40 Plati naemnini i nadomestoci 62.073.240   54.519.394   334.495.297   334.199.378   300.000   0   0   0   0   0   396.868.537   388.718.772   

401 Osnovni plati i nadomestoci 40.048.052   36.770.439   243.859.859   243.716.037   219.000   0   284.126.911   280.486.476   
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od 

rabotodava~ite
15.721.123   13.496.615   90.635.438   90.483.341   81.000   106.437.561   103.979.956   

404 Nadomestoci 6.304.065   4.252.340   6.304.065   4.252.340   
41 Rezervi i nedefinirani rashodi 2.200.000   1.257.570   0   0   0   0   0   0   0   0   2.200.000   1.257.570   

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0   0   0   
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.200.000   257.570   1.200.000   257.570   
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000   1.000.000   1.000.000   1.000.000   

42 Stoki i  uslugi 72.177.073   58.080.828   101.461.631   91.037.072   62.099.000   36.165.219   2.400.000   1.088.554   0   0   238.137.704   186.371.673   
420 Patni i dnevni rashodi 680.000   679.968   96.950   96.050   676.000   148.515   1.452.950   924.533   
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 

transport
18.932.171   18.896.038   29.609.999   25.339.230   10.615.500   7.387.847   59.157.670   51.623.115   

423 Siten inventar, alat i drugi  materijali za 
popravki

4.810.644   3.798.192   3.671.566   3.406.026   21.304.750   12.590.798   30.000   29.816.960   19.795.016   

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.720.000   15.408.347   16.636.939   15.903.547   5.786.500   3.214.163   46.143.439   34.526.057   
425 Dogovorni uslugi 16.503.000   13.532.385   48.009.256   42.970.993   23.466.250   12.640.936   1.370.000   446.384   89.348.506   69.590.698   
426 Drugi tekovni rashodi 6.274.258   5.561.373   458.962   363.035   250.000   182.960   1.000.000   642.170   7.983.220   6.749.538   
427 Privremeni vrabotuvawa 1.257.000   204.525   2.977.959   2.958.191   4.234.959   3.162.716   

43 Tekovni transferi do vonbuxetskite fondovi 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
431 Transferi do fondot za PIOM 0   0   
432 Transferi do Agencijata za vrabotuvawe 0   0   
433 Transferi do Fondot za zdravstvo 0   0   

44 Tekovni transferi do edinicite na lokalnata samouprava 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
441 Dotacii od DDV 0   0   
442 Namenski dotacii 0   0   
443 Blok dotacii 0   0   
444 Dotacii za delegirani po oddelni 0   0   

45 Kamatni pla}awa 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
451 Kamatni pla}awa kon nerezidentni kreditori 0   0   
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0   0   
453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0   0   

46 Subvencii i transferi 21.936.687   20.672.485   0   0   0   0   2.726.000   382.900   0   0   24.662.687   21.055.385   
461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000   2.000.000   2.000.000   2.000.000   
462 Subvencii za privatni pretprijatija 0   0   
463 Transferi do nevladini organizacii 12.586.000   11.827.171   2.000.000   14.586.000   11.827.171   
464 Razni transferi 7.350.687   6.845.314   726.000   382.900   8.076.687   7.228.214   

47 Socijalni beneficii 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
471 Socijalni nadomestoci 0   0   
472 Pla}awa na beneficii od Penziski fond 0   0   
473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za 

vrabotuvawe
0   0   

474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za 
zdravstveno osiguruvawe

0   0   

48 Kapitalni rashodi 351.914.000   181.458.534   0   0   1.510.000   1.099.609   600.000   510.195   0   0   354.024.000   183.068.338   
480 Kupuvawe na oprema ma{ini 550.000   526.853   725.000   596.609   1.275.000   1.123.462   
481 Grade`ni objekti 520.000   520.000   0   
482 Drugi  grade`ni objekti 264.294.000   145.167.756   600.000   510.195   264.894.000   145.677.951   
483 Kupuvawe mebel, oprema, vozila i ma{ini 2.300.000   1.438.049   785.000   503.000   3.085.000   1.941.049   
484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 0   0   
485 Drugi  nefinansiski sredstva 8.000.000   1.341.201   8.000.000   1.341.201   
486 Kupuvawe na vozila 350.000   348.336   350.000   348.336   

487 Kapitalni transferi do vonbuxetski fondovi 0   0   

488 Kapitalni dotacii do ELS 0   0   
489 Kapitalni subvencii za pretprijatija i 

nevladini organizacii
75.900.000   32.636.339   75.900.000   32.636.339   

49 Otplata na glavnina 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   
491 Otplata na glavnina do nerezidentni 0   0   
492 Otplata na glavnina do doma{ni institucii 0   0   
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0   0   

Krediti 2011 Vkupno 2011

4 VKUPNI RASHODI 

Samofinasira~ki aktivnosti 2011 Donacii 2011Osnoven buxet 2011 Dotacii 2011
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      Член 4 

    Во посебниот дел на Завршната сметка на 

 
Член 5 

      Општиот дел на авршната сметка на 

 

Бр. 07-1995/1 Совет н општина Струмица 
.

и с.р. 

.............. ............ 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
д З
у н  

6 н н
р

Р  е  ш  н  и  е 
за објавување несување на 

  
 објавува Одлуката за 

н н

р. 08 -2006/2             Градоначалник 
а 

 80.   

Врз основа на член 26 од Законот за 

М ) 0

), т  
н о

14.03.2012 година, донесе 

                              
О

ен урбанистички 
  Урбан Блок 22  во град 

 

 Се донесува етален урбанистички 
лан на дел од Урбан Блок 22  во град 
Струмица. 

алниот урбанистички план на дел 
д Урбан Блок 22  во град Струмица  е со 
површина  од   5,72 х аничен опфат: 

- од западната страна – нова 

- ната страна – улица број 

- . „Климент 

 

 Дет нистички план на дел 
д  Урбан Блок 22  во град Струмица   е   
изработен   од    Дру   за    просторни   
 урб

документација) 

 
Деталниот урбанистички план на дел 

од Урбан  Блок 2 ад Струмица  се 
заверува со потпис и печат на доносителот на 
ланот.

 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот 
ден од денот на об ето во „Службен 
гласник на општина Ст мица“. 

, 
 т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

 

 
  
Буџетот на општина  Струмица за 2011 година 
се искажани планираните и извршените 
расходи по потпрограми, сметки и основни 
намени. 

 
З

Буџетот на општина Струмица за 2011 година 
ќе се објави во “Службен гласник на општина 
Струмица“.  

 
а 

14.03.2012 год           Претседател, 
С т р у м и ц а   Марјан Даскаловск

 
....

 
о аконот за локалната самоуправа 
(„Сл жбен вес ик на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 39 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/0 ), Градо ачал икот на 
општина Ст умица, донесе 

 
е  

 на Одлуката за до
Детален урбанистички план за дел  од Урбан 

Блок 22 во град  Струмица  
 

 1. Се
донесување на Детален урба истички пла  за 
дел од Урбан Блок 22 во град Струмица, 
донесена на седница на Советот на општина 
Струмица одржана на 14.03.2012 година. 
 
Б
15.03.2012 год.       на општина Струмиц
С т р у м и ц а            Зоран Заев  с.р. 

......................... 
 

 
 
просторно и урбанистичко планирање – 
пречистен текст („Службен весник на 
Република акедонија“ бр. 24/08 и член 2  од 
Статутот на општина Струмица  - пречистен 
текст („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06 Совето на општина 
Струмица на сед ицата држана на 

 д л у к а 
за донесување на Детал
план на дел од

Струмица 
 

Член 1 
Д

п

 
Член 2 

  Дет
о

а и  со гр
 

- од јужната страна – улица број 16 
по ГУП; 

планирана улица број 1; 
од север
11 по ГУП; и  
од источната страна – ул
Охридски“ . 

Член 3 
алниот урба

о
штвото 

и анистички планови и инжинеринг 
„УРБАН“ доо Штип со тех. Број 119/10  и се 
состои од текстуален дел (документациона 
основа и планска и графички 
дел (документациона основа и планска 
документација), кои се составен дел на оваа 
Одлука. 
 

Член 4 

 
2  во гр

п  
 

Член 5 

јавувањ
ру

 
Бр. 07-2006/1     Совет на општина Струмица 
14.03.2012 год.         Претседател
С

 
................................ 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот  
Службен весник на Република Македонија“ 
р. 5/0

п на  –

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на  Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 
планска доку асување на 

 
 
 за 

отреба од донесување на 
рбанистичко планска документација за 

  
 

т 
мица 1

12 год.        на општина Струмица 
С т р у м и ц а              Зоран Заев с.р. 

 81. 
 
 

а на член 4 став 1 од 
аконот за постапување со бесправните 
бјекти („Службен весник на Република 

 е  

Ст

н

 

О д л  к а 
за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за 
услогласување а на градежно 

 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-пл   за 
усогласување на на ената на градежно 
емјиш

а

ниот објект    се наоѓааат  
а КП бр. 2114/1 и 2115/1  во КО Струмица,  
рбан б  з

 Оваа Одлука а во сила по 
објавувањето  во жбен гласник на 
пштина Струмица“. 

т на општина Струмица 
4.03.2012 год.          Претседател, 
 т р у м и ц а    Марјан Даскаловски с.р. 

................... ................. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
д Законот за локалната самоуправа 
Службен весник на Република Македонија“ 
р. 5/0

 –

 

за локалната самоуправа
(„
б 2) и член 39 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на о шти  Струмица  пречистен 
текст („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 
 

 

ментација за усогл
намената на градежно земјиште  за КП бр. 

2114/1 и КП бр. 2115/1 КО Струмица 
 

1. Се објавува Одлуката 
утврдување п
у
усогласување на намената на градежно 
земјиште за КП бр. 2114/1 и 2115/1 КО 
Струмица, донесена на седница на Совето на 
општина Стру одржана на 4.03.2012 
година. 
 
   Бр. 08 -2002/2    Градоначалник 
  15.03.20
  

 
 

................................ 
 
 

 Врз основ
З
о
Македонија“ бр. 23/11), член 2 од Правилникот 
за стандарди за вклопувањ  на бесправните 
објекти во урабанистичката планска 
документација („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 56/11) и член 20 од Статутот 
на општина румица – пречистен текст 
(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 
5/06), Советот на општина Струмица на 
сед ицата одржана на 14.03.2012 година, 
донесе 

 
 

 
 
 у

  на наменат
земјиште за КП бр. 2114/1 и КП бр.2115/1 КО 

Струмица  
 
 

Член 1 
 

анска документација
м

з те на  КП бр. 2114/1 и КП бр. 2115/1  КО 
Струмица, за  објект станбена куќа и помошен 
објект    со право н  користење на  Михаилов 
Димитар  од  Струмица  ул. „Климент 
Охридски“ број 75.  
 
 Според ГУП на град Струмица, 
станбениот и помош
н
у лок 15   во зона а стопанство  
 . 

 
Член 2 

 
влегув

  „Слу
о
 
 
Бр. 07-2002/1    Сове
1
С

 
 
 
 
...

 
о
(„
б 2) и член 39 став 1 алинеа 3 од 
Статутот на општина Струмица  пречистен 
текст („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

 



Стр.             бр. 6         Службен гласник на општина Струмица             15 март   2012  год 8 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на  Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на 

намена мјиште 

 1 та за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планск документација за 
усогласување на на ената на градежно 

  
с в

0

а 
  С т р у м и ц а          Зоран Заев с.р. 

 

  
 82. 
 

Врз основа на член 4 став 1 од 
стапување со бесправните 
н весник на Република 

акедонија“ бр. 23/11), член 2 од Правилникот 
а стан

 

н ни ум

истичко планска документација за 
услогласување  на намената на градежно 
земјиште за К О Струмица  

 е 
на урбанистичко-планска документација  за 
усогласување на на ената на градежно 
земјиште на  КП б  КО Струмица, за  

бјект 

а .

. 2119  во КО Струмица,  
рбан блок 15   во зона за стопанство  

длука влегува во сила по 
објавувањето  во  ужбен гласник на 
општина Струмица“
 

    Претседател, 
 т р у м и ц а       Марјан Даскаловски с.р. 

 

 Врз основа на ен 50 став 1 точка 3 
од Законот самоуправа 
(„Службен весник на публика Македонија“ 
р. 5/02) и член 39 став 1 алинеа 3 од 

т б

ш  

 урбанистичко 
ка документација за промена на трасата 

на сообраќајн ра на КП бр. 

  
утврдувањ  на 
урбанистичко планск документација за 

трасата на сообраќајната 
 

с е  
м ж

 м и ц а            Зоран Заев с.р. 
............................ 

та на градежно зе
за КП бр. 2119 КО Струмица 

 
 
 

. Се објавува Одлука

а 
м

земјиште за КП бр. 2119 КО Струмица, 
донесена на едница на Со етот на општина 
Струмица одржана на 14. 3.2012 година. 
 
 
    Бр. 08 -2003/2             Градоначалник 
   15.03.2012 год.        на општина Струмиц
  

...................... 
 

 

 
Законот за по
објекти („Службе
М
з дарди за вклопување на бесправните 
објекти во урабанистичката планска 
документација („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 56/11) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица – пречистен текст 
(„Службе глас к на општина Стр ица“ бр. 
5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 14.03.2012 година, 
донесе 

 
О д л у к а 

за утврдување потреба од донесување на  
урбан

П бр. 2119 K
 
 

Член 1 
Се утврдува потреба од донесувањ

м
р. 2119

о стамбена куќа и помошен објект  и 
гаража   со право на користење на  Стоилови 
Никола и Милица   од  Струмиц   ул  „Климент 
Охридски“ бр. 53.  
 
 Според ГУП на град Струмица, 
станбениот,  помошниот објект и гаражата    се 
наоѓааат  на КП бр
у
 . 

 
Член 2 

 
 Оваа О

„Сл
. 

 
 Бр. 07-2003/1    Совет на општина Струмица 
14.03.2012 год.            
С

................................ 
 

 
чл

 за локалната 
Ре

б
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текс  („Служ ен гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

Р  е    е  н  и  е
за објавување на  Одлуката за утврдување 
потреба од донесување на

планс
ата инфраструкту

3369  и 3371/2 КО Банско 
 

  
1. Се објавува Одлуката за
е потреба од донесување

а 
промена на 
инфраструктура на КП бр. 3369  и 3371/2 КО 
Банско, доне ена на с дница на Советот на 
општина Стру ица одр ана на 14.03.2012 
година. 
 
   Бр. 08 -2004/2           Градоначалник 
  15.03.2012 год.        на општина Струмица 
   С т р у
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 Врз ос  став 1 од 
Законот за постапување со бесправните 

н весник на Република 
акедонија“ бр. 23/11), член 2 од Правилникот 
а стан

 

н ни ум

дување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
промена на трасат  на сообраќајната 

инфраструктура 369  и 3371/2 КО 

 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 
промена на тра  сообраќајната 
инфраструктура за утврдување правен сатус 
а  обј

ри д а „

 и 3371/2 КО Банско, на 
емјиште во сопственост на РМ на кое е 

з об

ука влегува во сила по 
објавувањето во „Служ н гласник на општина 
Струмица“.  
 
р. 07-  

а    Марјан Даскаловски  с.р. 

ка 3 
д Законот за локалната самоуправа 

(„Службен акедонија“ 
р. 5/02) и член 39 став 1 алинеа 3 од 

т б

а за утврдување 
потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација  промена на трасата 
на сообраќајн ра на КП бр. 

 1. С луката за 
утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планск документација за 
промена на трасат  на сообраќајната 

93
в

0

15.03.2012 год.        на општина Струмица 
С т р у м и ц а              Зоран Заев с.р. 

 

 84. 
 
 Врз став 1 од 
Законот за постапување со бесправните 
бјекти бен весник на Република 
акедонија“ бр. 23/11), член 2 од Правилникот 
а стан

 

н ни ум

 83. 
 

нова на член 4

објекти („Службе
М
з дарди за вклопување на бесправните 
објекти во урабанистичката планска 
документација („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 56/11) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица – пречистен текст 
(„Службе глас к на општина Стр ица“ бр. 
5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 14.03.2012 година, 
донесе 

 
 

О д л у к а 
за утвр

а
 на КП бр. 3
Банско 

 
 

Член 1 
 

сата на

н ект -  станбена куќа кој се наоѓа на КП 
бр. 3369  и 3371/2 КО Банско сопственост на 
Коцев Бо с о  Струмиц  ул. Маршал Тито“ 
бр. 186/20 
 
 Според УДНМ на с. Банско, 
бесправниот објект – станбена куќа се наоѓа 
на КП бр. 3369 
з
предвидено и градба на со раќајна 
инфраструктура.  

 
Член 2 

 
 Оваа Одл

бе

Б 2004/1   Совет на општина Струмица
14.03.2012 год.            Претседател, 
С т р у м и ц 
 

........................................ 

 
 Врз основа на член 50 став 1 точ
о

весник на Република М
б
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текс  („Служ ен гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на  Одлукат

 за
ата инфраструкту

5293 КО Струмица 
 
 
 

е објавува Од

а 
а

инфраструктура на КП бр. 52  КО Струмица, 
донесена на седница на Со етот на општина 
Струмица одржана на 14. 3.2012 година. 
 
 
 
   Бр. 08 -2005/2 Градоначалник 
  
  

 
 

................................. 
 

основа на член 4 

о  („Служ
М
з дарди за вклопување на бесправните 
објекти во урабанистичката планска 
документација („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 56/11) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица – пречистен текст 
(„Службе глас к на општина Стр ица“ бр. 
5/06), Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 14.03.2012 година, 
донесе 
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О д л у к а 
за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за 
промена на трасата на сообраќајната 
инфраструк . 5293 КО 

 Се утврдува потреба од донесување 
на урбанистичко-планска документација  за 
промена на тра  сообраќајната 
инфраструктура за утврдување правен сатус 
а  об

 п

, сопственост на Ристов Томе  и на КП бр. 
296 сопственост на Митев Стојан и Ана 
алева

Оваа Одлука влегува во сила со  денот 
на  објавувањето во Службен гласник на 
општина Струмица“
 

етседател, 
 т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

 

.... 

 
 
 Вр точка 3 
д Законот за локалната самоуправа 
Службен весник на Република Македонија“ 
р. 5/02) и член 39 став 1 алинеа 3 од 

т б

Р  е  ш    н  и  е 

за објавување  дополнување 
на Годишната прогр ма за изработка на 

 
 

објавува Програмата за 
ополнување Годишната програма за 

 ру 2012 
 

 Бр. 08 -1998/2 Градоначалник 
 15.03.2012 год.     на општина Струмица 

          

  
  

основа на член 17 од Законот за 
росторно и урбанистичко  планирање – 

а   

ед
о

П р о г  а м а 
за  дополнување на дишната  програма 
за изработка н и планови на 

 
 

 Во Годишната  програма за изработка 
а урбанистички планови на подрачјето на  

дина л и

е
 

на Програмата за
а

урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2012 година 

 

тура на КП бр
Струмица 

 
 

Член 1 
 

 1. Се 
д
изработка на урбанистички планови на 
подрачјето на општина Ст мица за 
година, донесена на седница на Советот на 
општина Струмица одржана на 14.03.2012 
година. 
 
 

сата на

н јект -  станбена куќа (објект број 1) и 
помошни објекти (објект број 2 и 3) со намена 
ПО во висина Пр (приземје) о барање на  
Ристов Васе од Струмица ул. „Охридска“ бр. 
82.  
 
 Според ГУП на град Струмица и ДУП 
за Блок број 7,  објектите  се наоѓаат на КП бр. 
5293

  
  
   С т р у м и ц а  Зоран Заев с.р. 

................................... 
 

5
Т ,  на простор предвиден за улица.  
 

 
Член 2 

 

 85. 
 
 Врз 
п
пречистен текст („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 24/08) и член 20 од 
Статутот н општина Струмица - пречистен 
текст („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр.5/06), Советот на општина 
Струмица на с ницата одржана на 
14.03.2012 г дина, донесе 

 
 

 
 „

. 

 
Бр. 07-2005/1 Совет на општина Струмица 
14.03.2012 год.        Пр
С

 р
 Го

....................................... а урбанистичк
 подрачјето на  општина Струмица за 2012 

година 

з основа на член 50 став 1 
о  
(„ н
б општина Струмица за 2012 година  и 

Програмата за дополнување на Годишната  
програма за изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на  општина Струмица 
за 2012 го („Службен г асн к на општина 
Струмица“ бр. 23/11,   01/12 , 03/12 и 04/12 ) се 
врши следното дополнувње: 

Статутот на општина Струмица – пречистен 
текс  („Служ ен гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
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Во глава: 

лни урбанистички планови во градот - самофинасирање, по реден број 13 се 
додава

р.б. Објект Износ денари 

 
 II  – Дета
 : 
 

14 Дел од Урбан блок 13  самофинансирање
 

 
о глава  

IV. Локална урбанистичка документација со која се уредува користењето на 

По ден број 14 се додава:  

Објект Износ денари 

 
 

В

 

просторот вон планските опфати  
 
 
ре

 

р.б. 

15  КП бр. 228/3 КО Б    самофинансирање аница  

16 КП бр. 228/4 КО Баница    самофинансирање 

17  КП бр. 228/3 и 228/4  КО Баница     самофинансирање 

 

ваа Програма влегува во сила 
осмиот  

а Струмица 
. 

................... ................. 

 Врз  1 точка 3 
 Закон
у

л

  е 
за објавување  одложување  

 
учокот за 

 донесувањето на  Одлука за 
утврдување потреба од донесување на  

 

ежно 
емјиште за КП бр.7152/6 КО Струмица, 
онесен на седница на Советот на општина 

03.201

 
 С т р у м и ц а    Зоран Заев с.р. 

 

 
  
 86. 

нова на член 4 став 1 од 
остапување со бесправните 

бјекти бен весник на Република 
акедонија“ бр. 23/11), член 2 од Правилникот 
а станда и

 
 
 
 
 
О

 ден од денот на објавувањето во “Сл. 
гласник на општина Струмица”. 
 
Бр. 07-1998/1  Совет на општин
14.03.2012 год              Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

 
 
...
 

основа на член 50 став
од от за локалната самоуправа 
(„Сл жбен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/02) и член 39 став 1 а инеа 3 од 
Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и
 на Заклучокот за
ето на Одлука зана  донесувањ  утврдување 

потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште на КП бр. 

7152/6 КО Струмица 
 

е објавува  Закл 1. С
одложување на

 
 
урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на град
з
д
Струмица одржана на14. 2 година. 
 
 
 
   Бр. 08 -2001/2         Градоначалник 
   15.03.2012 год.   на општина Струмица
  

 
 

......................................... 
  

 
 
 Врз ос
Законот за п
о  („Служ
М
з рд  за вклопување на бесправните 
објекти во урабанистичката планска 
документација („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 56/11) и член 20 од Статутот 
на општина Струмица – пречистен текст 

 



Стр.             бр. 6         Службен гласник на општина Струмица             15 март   2012  год 12 

(„Службен гласник на општина Струмица“ бр. 
5/06), Совето на општина Стру ица на 
седницата одржана на 14.03.2012 година, 
донесе 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за одложување а донесу ањето на  
Одлука за утврдување потреба од 

доне

т м

 н в

сување на урбанистичко планска 
документација за логласување на 

намената на е за КП бр. 

 Се одложува донесувањето на Одлука 
за  утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко-планска документација  за 
усогласување на та на градежно 
земјиште за објектот   КП бр. 7152/6 КО 
труми  

т  

ува на Комисијата за 
ешавање по барања за утврдување на 
равен статус на бесправен објект на 
подрачјето на опш мица, претходно 

ислење од Секторот за води 
ри Ми е в

 по 
во  „Службен гласник на 

општина Струмица“. 
 

р. 07-2

ан Даскаловски с.р. 
 
 

.

ка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на  Македонија“ 
бр. 5/02) и инеа 3 од 
Статутот на општина трумица – пречистен 

екст 
ум . 5/06

ш  
 

 работењето на 
ото претпријатие  за енергетски дејности 

„Струмица - гас“ Стр ца за 2011 година 
  
 
  

Ја  
с“ Струмица за 2011 година, 

онесен на седница на Советот на општина 

.................................. 
 

т за 
ник на 

Република М  член 20 од 
штина Струмица – пречистен 

екст ужбен гласник на општина 
труми

е гл з за
то претпријатие за 

енергетски дејности „Струмица -  гас“ 
Струмица  за година 

 т 
за за 
енергетск – гас“ 
Струмица за 2011 година, усвоен со Одлука на 
Управниот одбор на ова претпријатие бр. 02-

р. 07-1999/1 Совет на општина Струмица 

..................................... 
 

ус
 градежно земјишт

7152/6 КО Струмица 
 
 
 

Член 1 
 

намена
на

С ца, за  комерцијално деловен објект ,  
со право на користење на  Ташуров Ѓорѓе  од 
с. Дабиле број 373.  
 Објекто    се наоѓа на КП бр. 7152/6 КО 
Струмица,  урбан блок 10  во зона на 
заштитно зеленило.  
 
 

Член 2 
  
 Се препорач
р
п

тина Стру
да обезбеди м
п нист рството за жи отна средина. 
 . 

 
Член 3 

  
 Овoj Заклучок влегува во сила
објавувањето  

 
Б 001/1  Совет на општина Струмица 
14.03.2012 год.        Претседател, 
С т р у м и ц а    Марј

... ................................. 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точ

Република
 член 39 став 1 ал

С

т („Службен гласник на општина 
Стр ица“ бр ), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
 

 
Р  е    е  н  и  е

за објавување на Заклучокот за давање
согласност на Извештајот за
Јавн

уми

1. Се објавува Заклучокот за давање
согласност на Извештајот за работењето на 
вното претпријатие за енергетски дејности

„Струмица - га
д
Струмица одржана на 14.03.2012 година. 
 
 
  Бр. 08 -1999/2   Градоначалник 
 15.03.2012 год       на општина Струмица 
 С т р у м и ц а              Зоран Заев с.р. 

 
 87. 
 Врз основа на член 11 од Законо
јавните претпријатија („Службен вес

акедонија“ бр. 38/96) и
Статутот на оп
т („Сл
С ца“ бр. 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на  
14.03.2012 година 
 

 
З  а  к  л  у  ч  о  к 

за давањ  со асност на И вештајот  
работењето на Јавно

 2011 
 
 

1. Се дава согласност на Извештајо
работењето на Јавното претпријатие 

и дејности „Струмица 

28/3 од 24.02.2012 година.  
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
Б
14.03.2012 год.            Претседател, 
С т р у м и ц а   Марјан Даскаловски с.р. 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

рава 
(„Службен в “ 
бр. 5/02) и член 39  1 алинеа 3 од 

штина Струмица – пречистен 
екст 
у . 5/06

 а

етпријатие за 
енергетски дејности „Струмица -  гас“ 

Стру ина 
 

 
 ње 
согласност Финансов 
звештај на Јавното претпријатие за 
нергетски дејности „Струмица - гас“ 
трумица за 2011 година, донесен на седница 

      Зоран Заев с.р. 
.............................. 

 

 Врз ос д Законот за 
јавните претпријатија („Службен весник на 
Република Македонија“ . 38/96) и член 20 од 

 општина Струмица – пречистен 
екст („Службен гласник на општина 
труми

  к

нансов
 енергетски дејности   

Струмица -  гас“ Струмица за 2011 година 

 ата 
сме о 

„Струмица – гас“ Стр ица за 2011 година, 
усвоен со Одлука на Управниот одбор на ова 

лу в с

Совет на општина Струмица 
е , 

 
.................................. 

ав 1 точка 3 
права 

(„Службен весник на публика Македонија“ 
бр. 5/02) и инеа 3 од 
татутот на општина Струмица – пречистен 
екст 
ум . 5/06

ш  
 

на Програмата за 
уредување на градежното  земјиште на 
подрачјето на општина Струмица за 2011 

 
 за 
ус  
Програмата за уредување на градежното 
земјиште на подрачјет на општина Струмица 

а, донесен на седница на 
 

   Зоран Заев с.р. 
 
 

..........

 
 Врз основа на лен 36 од Законот за 
локалната с  весник на 
Република Македонија . 5/02) и член 20 од 

 општина Струмица – пречистен 
екст („Службен гласник на општина 
труми

  о  к 

од Законот за локалната самоуп
есник на Република Македонија

став
Статутот на оп
т („Службен гласник на општина 
Стр мица“ бр ), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот за д вање 
согласност на Годишната сметка со Финансов 

извештај на Јавното пр

мица за 2011 год

 

1. Се објавува Заклучокот за дава
 на Годишната сметка со 

и
е
С
на Советот на општина Струмица одржана на 
14.03.2012 година. 
 
 
   Бр. 08 - 2000/2   Градоначалник 
  15.03.2012 год.        на општина Струмица 
  С т р у м и ц а         

 
 88. 
 

нова на член 11 о

 бр
Статутот на
т
С ца“ бр. 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на  
14.03.2012 година 
 

З  а  к л  у  ч  о   
за давање согласност на Годишната сметка 

со Фи  извештај  на Јавното 
претпријатие за

„
 
 

1. Се дава согласност на Годишн
тка со Финансов извештај на Јавнот

претпријатие за енергетски дејности 
ум

претпријатие бр. 02-28/1 од 24.02.2012 година.  
  

2. Овој Зак чок легува во ила по 
објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
Бр. 07-2000/1  
14.03.2012 год.       Пр тседател
С т р у м и ц а  Марјан Даскаловски с.р. 

 
 Врз основа на член 50 ст
од Законот за локалната самоу

Ре
член 39 став 1 ал

С
т („Службен гласник на општина 
Стр ица“ бр ), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
 

Р  е    е  н  и  е
за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација 

година 
 

 
1. Се објавува Заклучокот 

војување на Извештајот за реализација на

о 
за 2011 годин
Советот на општина Струмица одржана на 
14.03.2012 година. 
 
 
   Бр. 08 -1994/2  Градоначалник 
   15.03.2012 год.        на општина Струмица 
   С т р у м и ц а 

........ .................... 
 

 89. 

ч
амоуправа  („Службен

“ бр
Статутот на
т
С ца“ бр. 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
14.03.2012 година, донесе 
 

 
 
 

З  а  к  л  у  ч
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за усвојување на Извештајот за 
реализација на Прог мата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на 

општина Струмица за 2011 година 

 
  
р  
граде на 
општина Струмица за 2 11 година. 

з  

 а       Марјан Даскаловски с.р. 
 

................................. 

 точка 3 
ава 

(„Службен весник на  Македонија“ 
бр. 5/02) и линеа 3 од 
татутот на општина Струмица – пречистен 
екст 
у . 5/06

а ју
з

, одржување и 
заштита на локални  и улици на 

територијата  за 2011 

 
 
 за 
у  
Програмата за изградба, реконструкција, 

штита на локални патишта и 
лици на територијата на општина Струмица 

,   

дина. 

Зоран Заев с.р. 
................................. 

 

 90. 

ва на член 36 од Законот за 
окалната самоуправа  („Службен весник на 

донија“ бр. 5/02) и член 20 од 
татутот на општина Струмица – пречистен 
екст ужбен гласник на општина 
труми

в а ш
мата изградба, 

реконструкција, одржување и заштита на 
локални патишта и у ици на територијата 
за општин 1 година 

 
 
  
р
рек на 
окални патишта и улици на територијата на 
пштина Струмица за 2011 година. 

о
 

 а        Марјан Даскаловски с.р. 
 

.................................... 

 тока 3 од 
бен 

весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и 
член 39 ст татутот на 
пштина Струмица – пречистен текст 
Служб

ајот за извршените работни задачи на 
Територијалната противпожарна единица -   

Струмица  за 2011 година 

  
усвојувањ ршените 
работни задачи а Територијалната 
ротивпожарна единица - Струмица за 2011 

 на седница на Советот на 

ра

 

1. Се усвојува Извештајот за
еализација на Програмата за уредување на

жното земјиште на подрачјето 
0

 
 2.  Овој аклчок влегува во сила по 
објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
 
Бр. 07-1994/1   Совет на општина Струмица 
14.03.2012 год.               Претседател, 
С т р у м и ц

 
 Врз основа на член 50 став 1
од Законот за локалната самоупр

Република
член 39 став 1 а

С
т („Службен гласник на општина 
Стр мица“ бр ), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 

 
Р  е  ш  е  н  и  е 

за објавување на Заклучокот з усво вање на 
Извештајот за реализација на Програмата а 
изградба, реконструкција

 патишта
на општина Струмица

година 
 

1. Се објавува Заклучокот 
својување на Извештајот за реализација на

одржување и за
у
за 2011 година донесен на седница на 
Советот на општина Струмица одржана на 
14.03.2012 го
 
 
Бр. 08 -1996/2          Градоначалник 
15.03.2012 год.     на општина Струмица 
С т р у м и ц а         

 
 
  
 

 Врз осно
л
Република Маке
С
т („Сл
С ца“ бр. 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
14.03.2012 година, донесе 

 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за ус ојув ње на Изве тајот за 

реализација на Програ

л
а Струмица за 201

1. Се усвојува Извештајот за
еализација на Програмата за изградба, 
онструкција, одржување и заштита 

л
о
 
 2.  Овој заклчок влегува в  сила по 
објавувањето во „Службен гласник на општина 
Струмица“. 
 
 
Бр. 07-1996/1 Совет на општина Струмица 
14.03.2012 год.            Претседател, 
С т р у м и ц

 
 Врз основа на член 50 став 1
Законот за локалната самоуправа („Служ

ав 1 алинеа 3 од С
о
(„ ен гласник на општина Струмица“ бр. 
5/06), Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извешт

  
 

 
  

1. Се објавува Заклучокот за
е на Извештајот за изв

н
п
година, донесен
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општина Струмица одржа  на 14.03.2012 
година. 
 
Бр. 08 -1997/2              Градоначалник 
15.03.2012 год.     на општина Струмица 
С т р у м и ц а           Зоран Заев с.р. 

на

 
................................... 

 Врз основа на лен 36 од Законот за 
локалната с  весник на 
Република Македонија . 5/02) и член 20 од 

 општина Струмица – пречистен 
екст („Службен гласник на општина 
труми

св а ш
и задачи на 

Територијалната професионална 
тивпожарна единица -Струмица за 2011 

 
 
 за 

Територијалната професионална 
ротивпожарна единица - Струмица за 2011 
дина. 

вој легу ила 
Службен гла

р. 07-1997/1    Совет на општина Струмица 

....................................... 

 од 
аконот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Р . 5/02) и 
член 39 став 1 алинеа 3 од Статутот на 
општина Струмица – пречистен текст 
Служб

 

Р  е  ш    н  и  е 
за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај н општина Струмица за 

2011  
  
 

општина Струмиц ина, донесен на 
ветот на општина Струмица 

држана на 14.03.2012 година. 

Заев с.р. 
 

............................. 

            Врз основа на лен 34 од Законот за 
финансирање  локалната 
самоуправа („Службен весник на Република 

“ бр. 61/04) и член 20 став 1 точка 4 
д Статутот на општина Струмица – пречистен 

т

  к

и т 0

1. Се усвојува Годишниот извештај на 
општина Стру . 
 
 а по 

 „Службен гласник на општина 

 а    Марјан Даскаловски с.р. 
 

.................................. 

чка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен ве Македонија“ 
р. 5/02) и член 39 став 1 алинеа 3 од 
татутот на општина Струмица – пречистен 
екст 
ум . 5/06

 
 91. 
 

ч
амоуправа  („Службен

“ бр
Статутот на
т
С ца“ бр. 5/06), Советот на општина 
Струмица на седницата одржана на 
14.03.2012 година, донесе 
 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за у ојув ње на Изве тајот за 
извршените работн

про
година 

1. Се усвојува Извештајот 
извршените работни задачи на 

п
го
 
 2.  О заклчок в ва во с по 
објавувањето во „ сник на општина 
Струмица“. 
 
Б
14.03.2012 год.              Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан Даскаловски с.р. 
 

 
 

 Врз основа на член 50 став 1 тока 3
З

епублика Македонија“ бр

(„ ен гласник на општина Струмица“ бр. 
5/06), Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 

 
 
 
 

е

а 
година

 1. Се објавува Заклучокот за 
усвојување на Годишниот извештај на 

а за 2011 год
седница на Со
о
 
 
  Бр. 08 -1993/2                   Градоначалник 
  15.03.2012 год.   на општина Струмица 
  С т р у м и ц а                  Зоран 

 
 92. 
 

ч
на единиците на

 
Македонија
о
текст („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Совето  на општина 
Струмица на седницата одржана на 
14.03.2012 година, донесе 
 

З  а  к л  у  ч  о   
за усвојување на Годишниот извештај на 

општ на С румица за 2 11 гдина 
  
 

мица за 2011 година

2. Овој Заклучок влегува во сил
објавувањето во
Струмица“. 
 
 
Бр. 07-1993/1 Совет на општина Струмица 
14.03.20112 год.            Претседател, 
С т р у м и ц

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 то

сник на Република 
б
С
т („Службен гласник на општина 
Стр ица“ бр ), Градоначалникот на 
општина Струмица, донесе 
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Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот з усво вање на 
Кварталниот извештај за извршување на 
Буџетот на општина Струм

а ју

ица за четвртиот 
квартал од 2011 година 

 

  
у  
извршувањ  Струмица 
а четвртиот квартал од 2011 година, донесен 
а седница на Советот на општина Струмица 

а

ев с.р. 
 
 

  
 
 
 

93. 
Врз основа на член 32 од Законот за 

инанс е на единиците на локалната 
амоуп

ед

  о  к 
за усвојување на Ква талниот извештај за 

извршува општина 

 
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај 
а извршување на Буџетот на општина 

. Составен дел на овој Заклучок е 
варталниот извештај составен од образец К1, 

. Овој Заклучок влегува во сила по 
бјавувањето во „Службен гласник на општина 

р.07-1992/1 Совет на општина Струмица 
4.03.2012 год.             Претседател, 

  

 

 

 
 

                                                  
 

94.  

 Квартален извештај за извршување н Буџетот на општина Струмица за четвртиот 
квартал од 2011 година 

 
 
 

 
 
ф ирањ
с рава („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 61/04) и член 20 став 1 точка 4 
од Статутот на општина Струмица – пречистен 
текст („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 5/06), Советот на општина 
Струмица на с ницата одржана на 
14.03.2012 година, донесе 

 
З  а  к  л  у  ч

 
1. Се објавува Заклучокот за

својување на Кварталниот извештај за
е на Буџетот на општина

з
н
одржана на 14.03.2012 годин . 
 
 
  Бр. 08 -1992/2                 Градоначалник 
  15.03.2012 год.         на општина Струмица 
  С т р у м и ц а               Зоран За

р
ње на Буџетот на 

Струмица за четвртиот квартал од 2011 
година 

 
з
Струмица за четвртиот квартал од 2011 
година. 
 
 2

............................. 
 
 
 

К 
К2 и К3. 
 
 3

 
 
 

о 
 Струмица“. 

 
 

 
 
 Б
 1

С т р у м и ц а      Марјан Даскаловски с.р. 
 

......................................... 
 

 

 
  

 
 

а 

 



Општина:  Strumica

Izve{taen period : od 01.01.2011 godina do 31.12.2011 godina  
                                                     (ден,месец, година)                  (ден,месец,година)

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:            16.01.2012
                                                                                       (ден, месец, година)

(vo denari)

Plan   Realizacija za 

4(~etvrt) kvartal

Plan    Realizacija za  

4(~etvrt) 

kvartal

Plan    Realizacija za   

4(~etvrt) 

kvartal

Plan    Realizacija za 

4(~etvrt)kvartal

Plan    Realizacija za 

4(~etvrt) 

kvartal

Plan    Realizacija za 

4(~etvrt)  

kvartal

Ostatok

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI 407.851.000 263.060.861 435.956.928 425.598.082 63.909.000 37.264.828 5.726.000 1.981.649 0 0 913.442.928 727.905.420 185.537.508

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 158.387.000 134.530.276 435.956.928 425.236.449 62.399.000 36.165.219 5.126.000 1.471.454 0 0 661.868.928 597.403.398 64.465.530

KAPITALEN BILANS:

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 102.450.000 52.927.950 0 0 0 0 0 102.450.000 52.927.950 49.522.050

VKUPNI KAPITALNI RASHODI 351.914.000 181.458.534 0 1.510.000 1.099.609 600.000 510.195 0 0 354.024.000 183.068.338 170.955.663

71  DANO^NI PRIHODI 365.751.000 217.158.266 0 0 0 0 0 0 0 0 365.751.000 217.158.266 148.592.734

711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 5.000.000 4.342.422 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.342.422 657.578

712  Pridonesi за социјално осигурување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

713  Danoci na imot 44.836.000 41.833.688 0 0 0 0 0 0 0 0 44.836.000 41.833.688 3.002.312

714  Doma{ni danoci na stoki i uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

715  Danok od me|unarodna trgovija i transakcii (carini i dava~ki) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

717  Danoci na specifi~ni uslugi 315.515.000 170.631.778 0 0 0 0 0 0 0 0 315.515.000 170.631.778 144.883.222

718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 400.000 350.378 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 350.378 49.622

72  NEDANO^NI PRIHODI 8.232.312 14.829.560 0 0 63.909.000 35.768.366 0 28.600 0 0 72.141.312 50.626.526 21.514.786

721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 0 12.490 0 0 0 0 0 12.490 -12.490

722  Глоби, судски и административни такси 3.000.000 5.263.378 0 0 0 3.650 0 0 0 0 3.000.000 5.267.028 -2.267.028

723  Тaksi i nadomestoci 800.000 571.375 0 0 59.290.557 35.339.063 0 28.600 0 0 60.090.557 35.939.038 24.151.519

724  Drugi Vladini uslugi 1.600.000 153.305 0 0 0 12.100 0 0 0 0 1.600.000 165.405 1.434.595

725  Drugi nedano~ni prihodi 2.832.312 8.841.502 0 0 4.618.443 401.063 0 0 0 0 7.450.755 9.242.565 -1.791.810

74  TRANSFERI I DONACII 33.867.688 31.073.035 435.956.928 425.598.082 0 1.496.462 5.726.000 1.953.049 0 0 475.550.616 460.120.628 15.429.988

741  Transferi od drugi nivoa na vlast 33.867.688 31.073.035 435.956.928 425.598.082 0 1.496.462 0 523.443 0 0 469.824.616 458.691.022 11.133.594

742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 5.726.000 1.429.606 0 0 5.726.000 1.429.606 4.296.394

744 Тековни донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75  DOMA[NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  Kratkoro~ni pozajmici vo zemjata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

753  Dolgoro~ni obvrznici 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

76  ZADOL@UVAWE VO STRANSTVO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

761  Me|unarodni razvojni agencii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

762  Stranski vladi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

769  Drugi zadol`uvawa vo stranstvo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77  PRODA@BA NA HARTII OD VREDNOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

771  Proda`ba na hartii od vrednost 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78  PRIHODI OD OTPLATA NA ZAEMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

781  Prihodi od naplateni dadeni zaemi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 102.450.000 52.927.950 0 0 0 0 0 0 0 0 102.450.000 52.927.950 49.522.050

731 Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

732 Продажба на стоки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 102.450.000 52.927.950 0 0 0 0 0 0 0 0 102.450.000 52.927.950 49.522.050

734 Приходи од дивиденди 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vkupnite prihodi vo Buxetot na Op{tina Strumica od planiranite 1.015.892.928,00 denari se realizirani 784.402.109,00  denari ili so procent od 77% . 

Образец  K1

Obrazlo`enie:

Buxet za  2011 godina Namenska dotacija za 2011 

godina 

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina Strumica za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2011 godina do 31.12.2011 godina 

Prihodi -  Kvartal  4(~etvrt)

Krediti za  2011 godina Vkupno za 2011 godinaSamofinansira~ki 

aktivnosti za 2011 godina

Donacii za 2011 godina
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(vo denari)

Plan   
Realizacija za  

4(~etvrt) kvartal
Plan    

Realizacija za 

4(~etvrt)kvartal
Plan    

Realizacija za 

4(~etvrt)kvarta

l

Plan    
Realizacija za 

4(~etvrt)kvartal
Plan    

Realizacija za 

4(~etvrt)kvartal
Plan    

Realizacija za 

4(~etvrt) 

kvartal

Ostatok

40 PLATI И NADOMESTOCI 62.073.240 54.519.394 334.495.297 334.199.378 300.000 0 100.000 0 0 0 396.968.537 388.718.772 8.249.765
401 Osnovni plati 40.048.052 36.770.439 243.859.859 243.716.037 219.000 0 100.000 0 0 0 284.226.911 280.486.476 3.740.435
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.721.123 13.496.615 90.635.438 90.483.341 81.000 0 0 0 0 0 106.437.561 103.979.956 2.457.605
403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
404 Надоместоци 6.304.065 4.252.340 0 0 0 0 0 0 0 0 6.304.065 4.252.340 2.051.725

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.200.000 1.257.570 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.257.570 942.430
411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.200.000 257.570 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 257.570 942.430
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 0
414 Резерви за капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 STOKI I USLUGI 72.177.073 58.080.828 101.461.631 91.037.072 62.099.000 36.165.219 2.300.000 1.065.064 0 0 238.037.704 186.348.183 51.689.521
420 Patni i dnevni rashodi 680.000 679.968 96.950 96.050 676.000 148.515 0 0 0 1.452.950 924.533 528.417
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 18.932.171 18.896.038 29.609.999 25.339.230 10.615.500 7.387.847 0 0 0 59.157.670 51.623.115 7.534.555
423 Материјали и ситен инвентар 4.810.644 3.798.192 3.671.566 3.406.026 21.304.750 12.590.798 30.000 0 0 29.816.960 19.795.016 10.021.944
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.720.000 15.408.347 16.636.939 15.903.547 5.786.500 3.214.163 0 0 0 46.143.439 34.526.057 11.617.382
425 Dogovorni uslugi 16.503.000 13.532.385 48.009.256 42.970.993 23.466.250 12.640.936 1.270.000 422.894 0 0 89.248.506 69.567.208 19.681.298
426 Drugi tekovni rashodi 6.274.258 5.561.373 458.962 363.035 250.000 182.960 1.000.000 642.170 0 0 7.983.220 6.749.538 1.233.682
427 Privremeni vrabotuvawa 1.257.000 204.525 2.977.959 2.958.191 0 0 0 0 0 0 4.234.959 3.162.716 1.072.243

45 KAMATНИ ПЛАЌАЊА 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 21.936.687 20.672.485 0 0 0 0 2.726.000 382.900 0 0 24.662.687 21.055.385 3.607.302
461 Subvencii za javni pretprijatija 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0
462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 12.586.000 11.827.171 0 0 0 0 2.000.000 0 0 14.586.000 11.827.171 2.758.829
464 Razni transferi 7.350.687 6.845.314 0 0 0 0 726.000 382.900 0 0 8.076.687 7.228.214 848.473
465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0
48 KAPITALNI RASHODI 351.914.000 181.458.534 0 0 1.510.000 1.099.609 600.000 510.195 0 0 354.024.000 183.068.338 170.955.663

480 Купување на опрема и машини 550.000 526.853 0 0 725.000 596.609 0 0 0 1.275.000 1.123.462 151.538
481 Гrade`ni objekti 520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 520.000 0 520.000
482 Други градежни објекти 264.294.000 145.167.756 0 0 0 0 600.000 510.195 0 0 264.894.000 145.677.951 119.216.050
483 Купување на мебел 2.050.000 1.438.049 0 0 785.000 503.000 0 0 0 2.835.000 1.941.049 893.951
484 Стратешки стоки и други резерви 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
485 Вложувања и нефинансиски средства 8.000.000 1.341.201 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 1.341.201 6.658.799
486 Купување на возила 600.000 348.336 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 348.336 251.664
487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
488 Капитални дотации до ЕЛС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации 75.900.000 32.636.339 0 0 0 0 0 0 0 0 75.900.000 32.636.339 43.263.661

Vkupnite operativni rashodi se realizirani so procent od 90% a kapitalnite rashodi se realizirani so procent od 51,7% vo odnos na planiranite vo Buxetot na Op{tina Strumica za 2011 godina.

Vkupno za 2011 godina

Rashodi -  Kvartal  4(~etvrt)

Donacii za 2011 godina

Obrazlo`enie:

Buxet za  2011 godina Namenska dotacija za 2011 

godina 

Samofinansira~ki 

aktivnosti za 2011 godina

Krediti za 2011 godina 
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Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:                                             Strumica

Kvartal:       od    01.01.2011 godina do  31.12.2011 godina

Датум на поднесување на извештајот:
(den, mesec, godina)

(во denari)

Vkupno 

obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 0 0 402

fevruari 0 0 403

mart 0 0 404

april 0 0 411

maj 0 0 412

juni 0 0 413

juli 0 0 414

avgust 0 0 420

septemvri 0 0 421 235.884

oktomvri 1.186.862 3.940.591 3.599.509 3.599.509 8.726.962 423

noemvri 1.653.163 1.906.485 3.414.905 3.414.905 6.974.553 424 185.574

dekemvri 11.376.381 1.723.551 0 13.099.932 425 32.400

426 218.704

427

451

452

453

461

462

463

464

465

471

472

473

474

480

481

482 12.427.370

483

484

485

486

487

488

489

491

492

493

Total 13.099.932

Op{tina Strumica do 31.12.2011 godina ima vkupno dostaseni obvrski  vo iznos od 13.099.932 denari. Vkupnite nedostaseni  
obvrski iznesuvaat 26.873.440,00 denari i vo najgolem del se odnesuvaat za kapitalni investicii

16.01.2011

Rashodna 

stavka
Vkupno

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

Op{tina Strumica do 31.10.2011 godina ima vkupno dostaseni kapitalni obvrski vo iznos od 8.726.962,00 denari, od koi 
1.186.862,00 se obrski do 30 dena, a iznosot od 3.940.591,00 denari se obvrski do 60 dena..Nad 60 dena imame kapitalni dospeani
neutu`eni obvrski vo iznos od 3.599.509,00 denari. Obvrskite koi ne se dostaseni  se vo iznos od 445.077,00 denari. 

Obvrskite za Op{tina Strumica koi se dostaseni do 30.11.2011 godina iznesuvaat 6.974.553,00 denari i spored rokot na 
dostasenost obvrski do 30 dena se vo iznos od 1.653.163,00 denari , a iznosot od 1.906485,00 denari se obvrski do 60 
dena.Obvrskite nad 60 dena se vo iznos od 3.414.905,00 denari i se odnesuvaat za kapitalni investicii.Obvrskite koi ne se 
dostaseni se vo iznos od 177.000,00 denari..
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Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                            o godinado godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajo

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica

Kamat

a
Glavnica Kamata

na 

po~etokot 
 na krajot

1
2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica

Kamat

a
Glavnica Kamata

na 

po~etokot 
 na krajot

1 MEAP EBRD EUR 3.222.080 libor +1 15 4 3.222.080 DA v 18.01.2005 18.07.2015 18.01.2005 18.07.2015 53.343 3.113 31.12.2011 53.343 3.113 1.707.289 1.707.289 JPKD Komunalec
2
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;
** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

16.01.2012

Strumica

01.01.2011 31.12.2011

R
e

d
e

n
 

b
r

o
j

O
zn

a
k

a
 n

a
 

k
r

e
d

i
t Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач

O
zn

a
k

a
 n

a
 k

r
e

d
i

t

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач

( den, mesec, godina)

Originaln

a valuta 
Iznos

Dolg na op{tinata
Garantir

an 

kredit

Vo kolonata sostojba za izve{tajniot period vo iznos od 1.902.055 se vklu~eni 312.076 dolg do Ministerstvoto za finansii.

Periodi~

nost na 

otplata*

Kamatna 

stapka

R
o

k
 n

a
 o

t
p

l
a

t
a

G
r

e
js

 p
e

r
i

o
d

 

I
zn

o
s 

n
a

 

p
o

v
l

e
~

e
n

i
 

t
r

a
n

{
i

 (
v

o
 

o
r

i
gi

n
a

l
n

a
 

v
a

l
u

t
a

)

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Datum na otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata D
a

t
u

m
 n

a
 

o
t

p
l

a
t

a

n
a

 o
b

v
r

sk
a

t
aPlatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Заемоprima~ (naziv 

na JP)

Originaln

a valuta 
Iznos

Kamatna 

stapka

R
o

k
 n

a
 o

t
p

l
a

t
a

G
r

e
js

 p
e

r
i

o
d

 

Periodi~

nost na 

otplata*

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot 

period**

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Datum na otplata na 

kamata

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

D
a

t
u

m
 n

a
 o

t
p

l
a

t
a

n
a

 o
b

v
r

sk
a

t
a

Dostasana 

neplatena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Garantir

an 

kredit

Datum na otplata na 

glavnina

Dostasana obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

R
e

d
e

n
 

b
r

o
j
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